

## دیده بان حقوق بشر: خبرنگاران در افغانستان از هر طرف تهدید می شوند



دیده بان حقوق بشر با نشر گزارش تازه ای می گوید خشونت و تهدید علیه خبرنگاران در افغانستان رو به افزایش است. این سازمان هشدار داده است که تهدیدها علیه خبرنگاران دست آوردهای آزادی بیان را به مخاطره می اندازد. این گزارش روز چهارشنبه (۱ دلو / ۲۱ جنوری) زیر عنوان «حمله بر رسانه ها، خشونت و تهدید علیه خبرنگاران از هر جانب» به نشر رسیده است. گزارش گفته است که گروه شورشی طالبان از طریق هدف قرار دادن مستقیم خبرنگاران به دلیل تهیه گزارش های نامطلوب به زعم آنان، به ایجاد فضای ترس و وحشت برای خبرنگاران به شکل فزاینده ای کمک کرده است. ادامه/ص ۵

## رئیس جمهور افغانستان به ترکمنستان رفت

محمد اشرف غنی رئیس جمهوری، جهت یک سفر رسمی دو روزه، قبل از ظهر دوشنبه در راس یک هیات عالی رتبه دولتی، عازم عشق آباد پایتخت ترکمنستان گردید. آقای غنی قرار است در جریان این سفر رسمی با قربان قلی بردی محمدوف رئیس جمهور ترکمنستان و شمار دیگری از مقامات آن کشور دیدار کند. بر اساس خبرنامه دفتر ریاست جمهوری، روسای جمهور دو ... ادامه/ص ۵

## پارلمان: صلاحیت هفت وزیر پیشنهادی را بررسی نمی کنیم



نمایندگان افغانستان موظف شده بودند تا اسناد و مدارک نامزد وزیران را بررسی کنند، اکنون این کمیسیونها اعلام کرده که هفت وزیر به دلیل داشتن تابعیت دوم نمی توانند برای معرفی برنامه های خود به تالار آقای سلجوقی به بی بی سی گفت کمیسیونهای فرهنگی، امور بین الملل و کمیسیون تقشیش از سوی مجلس صالح محمد سلجوقی، معاون دوم مجلس نمایندگان می گوید مجلس صلاحیت هفت وزیر پیشنهادی دولت وحدت ملی را بررسی نمی کند. آقای سلجوقی به بی بی سی گفت کمیسیونهای فرهنگی، امور بین الملل و کمیسیون تقشیش از سوی مجلس و باسج شرکت کنند. او گفت که براساس

## انتخابات پارلمانی با تاخیر برگزار می شود

کمیسیون مستقل انتخابات افغانستان می گوید که احتمالاً انتخابات پارلمانی افغانستان و انتخابات شوراهای ولسوالی این کشور در ماه اسد سال آینده برگزار خواهد شد. کار روی تهیه تقویم این انتخابات از سوی کمیسیون مستقل انتخابات جریان دارد. گلالی اچکزی، عضو کمیسیون مستقل انتخابات در مصاحبه با خلیل نوری خبرنگار بی بی سی گفت: «ممکن است انتخابات دو ماه دیرتر از وقت قانونی آن برگزار شود. این مساله هنوز نهایی نیست و کار روی آن جریان دارد.» براساس ماده هشتماد و سوم قانون اساسی، «مدت کار اعضای پارلمان در اول ماه سرطان سال پنجم کاری شان بعد از اعلان نتایج انتخابات پایان می یابد و انتخابات پارلمانی باید ۳۰ تا شصت روز قبل از پایان دوره کار مجلس نمایندگان برگزار شود.»... ادامه/ص ۵

## معین فرهنگی: جشنواره افتتاحیه بامیان پایتخت فرهنگی سارک در سال ۲۰۱۵ در ماه اپریل برگزار می شود

سید مصدق خلیلی معین امور فرهنگی وزارت اطلاعات و فرهنگ در نشست هماهنگی پیرامون تهیهی ساختن برنامه های بامیان پایتخت فرهنگی سارک، اشتراک نمود. در این نشست که اخیراً به اشتراک معاون ریاست همکاری های منطوقی وزارت امور خارجه، رئیس و اعضای مرکز فرهنگی سارک و نماینده گان سکریت سارک در شهر کولمبو سریلانکا برگزار شده بود، پیرامون برنامه های فرهنگی و هنری سال ۲۰۱۵ در بامیان، بحث و تبادل نظر صورت گرفت. همینگونه در این نشست در کنار آن که توافق شد تا جشنواره افتتاح بامیان به پایتخت فرهنگی سارک در اواسط ماه اپریل برگزار شود، همچنان توافق صورت گرفت تا مرکز فرهنگی... ادامه/ص ۵

## حکمت خلیل کززی معاون سیاسی امور خارجه افغانستان شد



محمد اشرف غنی، رئیس جمهور افغانستان دیروز حکمت خلیل کززی، پسر عموی حامد کززی، رئیس جمهور سابق افغانستان را به عنوان معاون سیاسی وزارت خارجه افغانستان منصوب کرد. در فرمان دیروز رئیس جمهور غنی آمده است: «به منظور نظم و انسجام بهتر امور، استفاده از غنای تجربی در مسایل مربوط و مصادیق بند ۱۲، ماده ۶۴ قانون اساسی افغانستان تقرر حکمت عموی حامد کززی، رئیس جمهور سابق افغانستان را به عنوان معاون سیاسی وزارت خارجه افغانستان منصوب کرد. حکمت خلیل کززی ۴۲ سال سن دارد و قبل از این در سازمان بین المللی مهاجرت و شماری از ... ادامه/ص ۵

## اداره مبارزه با حوادث طبیعی هرات آماده کمک رسانی به ۵۰ هزار افراد آسیب پذیر



با ریزش اولین برف در هرات اداره مبارزه به رویداد های طبیعی در غرب کشور، از آمادگی های لازم خبر می دهد. مسوولان این اداره می گوید در صورت وقوع رویداد های طبیعی گرفته و در حالت آماده باش قرار دارند. آقای مبارز اضافه می کند، مقدار از کمک ها به افراد آسیب پذیر از سو سازمان... ادامه/ص ۵

## شبکه زنان افغان خواهان ۲۵ درصد سهم در انتخابات شورای ولسوالی ها شد

در حالیکه تا هنوز زمان برگزاری انتخابات شوراهای ولسوالی ها مشخص نشده، اما شبکه زنان افغان می گوید که در این انتخابات باید برای



## اطلاعیه حبیب بانک

حبیب بانک لمیتد به اساس قرار قضایی شماره (۳۲۵) مورخ ۰۹/۰۹/۱۳۹۳ ریاست محترم محکمه ابتدائیه تجارتی کابل و پیشنهاد شماره ۱۴۴۵ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۱۷ ریاست محترم حقوق ولایت کابل قرار است ملکیت حاجی محمد هاشم «رسولی» ولد حاجی چینی رئیس شرکت هاشم رسولی لمیتد مندرج قباله شرعی (۲۱۷۹ بر ۵۳۲) مورخ ۱۳۸۹/۰۴/۲۳ بمساحت ۳۵۰ متر مربع واقع پروژه وزیر آباد ناحیه چهارم شهر کابل که قبلا حین اجرای قرضه در تضمین بانک قرار داده شده بود از طریق مجلس داو طلبی و مزایده بفروش میرساند شرکت ها و اشخاص حقیقی که خواهش خریداری جای داده های مذکور را داشته باشند میتوانند در خواست های شان را از تاریخ نشر اعلان الی مدت

(۲۰) یوم بریاست حبیب بانک لمیتد مقیم منزل دوم پارک پلازه شهرنو کابل ویا مدیریت حقوق ناحیه چهارم ریاست حقوق ولایت کابل سپرده شرطنامه را ملاحظه تضمین نقدا اخذ میگردد. ضمنا به مسئولین شرکت هاشم رسولی لمیتد اطلاع میگردد تا به تاریخ معینه در مجلس داو طلبی حضور داشته در غیر ان جای داد مربوطه به حضور داشت هیئت مختلط در غیاب آنان بفروش رسانیده میشود انگاه حق شکایت را نخواهند داشت.

## اوباما: ماموریت نظامی امریکا در افغانستان خاتمه یافت

رئیس جمهور ایالات متحده بارک اوباما در نطق خود خطاب به مردم امریکا اظهار داشت سایه بحران از سر امریکا گذشته است و وضع امریکا روبه بهبود نهاده، اقتصاد این کشور رشد کرده و از سال ۱۹۹۹ به اینسو سال جاری برای پیدا کردن جای کار سریعترین و بهترین سال بود.

به گفته او در چه بیسکاری در امریکا اکنون به مرحله رسیده است که قبل از آغاز بحران اقتصادی بود. بیشترین اطفال از مکاتب امریکا فارغ می شوند، نسبت به همه وقت



امروز تعداد بیشتر مردم تضمین زندگی دارند. رئیس جمهور امریکا افزود: امشب اولین بار بعد از واقعه ۱۱ سپتمبر سال ۲۰۰۱ ماموریت نظامی امریکا در افغانستان... ادامه/ص ۵

MAKE IT POSSIBLE | 4G LTE

HUAWEI Ascend Mate7

Live Once, Live Life  
Ultra-slim borderless design with polished metallic feel, specially for your unique style.

1 YEAR WARRANTY

KHALID LEMAR  
Official Distributor

+93 (0) 786 13 1415  
info@khalidlemar.com  
www.khalidlemar.com  
FB.com/Huawei.khalidlemar

D-100 -116, 4th Floor, Gul Bahar Center, Malik Asghar Square, Kabul, Afghanistan